
全国浄土宗青年会全国浄土宗青年会

令和3年10月26日（火）
50周年記念大会

14時より　別時念仏会

15時より　50周年記念法要
総本山知恩院伊藤唯眞御門主猊下御垂示
歴代役員対談（令和元年12月収録）上映

知恩院御影堂にて、教区浄青会員（代表）のみで
別時念仏会を厳修いたします

YouTubeにて配信いたします。

総本山知恩院
御影堂

◆お問い合わせ◆
50周年記念事業統括本部　寺尾昌治

〒596-0044　大阪府岸和田市西之内町38-5　西光寺

TEL: 090-2381-5421 FAX: 072-445-7233
E-mail:   25th.zj.jodo@gmail.com

記念大会内容 https://youtu.be/Z5gg7Y2puFM

「全国浄土宗青年会50周年記念大会」

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、
御影堂での参加人数を200名に限定いたします。
尚、各教区浄青からはご代表1～2名のご出席を

お願いし、ご出席以外の会員の皆さまは、
動画の配信をご視聴いただきご参加ください。

全国浄土宗青年会青年会ホームページ
からもアクセスできます。

https://zj.jodo.or.jp

13時より配信開始

50周年記念事業実行委員会

委員長　神田眞英

我行精進　忍終不悔

聖号十念
　全国浄土宗青年会会員の皆さま、浄土宗各ご寺院諸大徳におかれ
ましては二利円満の事と拝察申し上げます。日頃より全国浄土宗青年
会活動にご支援ご協力を賜り、心より深く御礼申し上げます。
　この度、延期となっておりました『50周年記念大会』を開催致します。
先輩諸師が築いてくださった歴史に改めて敬意を表し、これからの未
来へと引き継いでゆくために、謹んでお勤めいたします。
　この状況下において、できる限りの方法を検討した中、人数の制限
を始めとする感染対策を講じて万全の態勢を整えたいと存じます。会
員の皆さまには、ご辛抱をいただくことにもなろうかと思いますが、是非
動画のご視聴にてご参加賜れればありがたく存じます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合掌

～全浄青５０周年　１９７０－２０２０～

第26期全国浄土宗青年会

理事長　松野瑞光


